
CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA 
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná 

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara©pitanga.pr.leg.br  

PORTARIA N° 40/2020 

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO 
REGIMENTO INTERNO, 

RESOLVE 

Art.  1° Revoga-se o  art.  6° da Portaria n° 16, de 19 de março de 2020.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Pitanga, 17 de setembro de 2020. 

(1 LLLJ  u 
 

Eloy de L'urdes Ottoni Pauloski 
Presidente 



SEXTA-FEIRA
18 de Setembro de 2020 - Edição nº 1358 Class/Editais15Correio do Cidadão

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Inexigibilidade de Lic itação n.º 055/2020-CISGAP 

Contrato n.º 116/2020 
 

Objeto:  Contratação de empresa para realização de                                              
Plantão Médico. 
 
Contratante:  Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão – CISGAP, pessoa jurídica 
de direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, 
n°. 1523, centro, Guarapuava – PR, inscrito no CNPJ/MF sob  n°. 07.540.117/0001-07. 
 
Contratada: M.A.K Serviços Médicos Ltda,  inscrito no CNPJ Nº 24.125.535/0001-57, 
sito a Rua: Medeiros e Albuquerque, n° 481 Sala 01 Bairro: São Cristóvão CEP: 85.060.610. 
Guarapuava- PR. 
 
Valor tota l:  R$ 100.000,00 (Cem mil reais).  
Vigência: 17/09/2020 a 31/12/2020.  
Data de Assinatura: 17 de setembro de 2020. 
Foro: Comarca de Guarapuava/Pr. 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Inexigibilidade de Lic itação n.º 056/2020-CISGAP 

Contrato n.º 117/2020 
 

Objeto:  Contratação de empresa para realização de                                                      
Consultas em ortopedia e traumatologia. 
 
Contratante:  Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão – CISGAP, pessoa jurídica 
de direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, 
n°. 1523, centro, Guarapuava – PR, inscrito no CNPJ/MF sob  n°. 07.540.117/0001-07. 
 
Contratada: Serviço de ortopedia e traumatologia de Guarapuava Ltda,  inscrita no 
CNPJ Nº 31.352.807/0001-17, sito a Rua: Quintino Bocaiúva, n° 1248 Sala 12 Bairro: Centro 
CEP: 85.010-300. Guarapuava- PR. 
 
Valor tota l:  R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais).  
Vigência: 17/09/2020 a 31/12/2020.  
Data de Assinatura: 17 de setembro de 2020. 
Foro: Comarca de Guarapuava/PR. 
 

 

               

Página | 3  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 067/2019- CISGAP 
CONTRATO N° 028/2020 

1° TERMO ADITIVO-RESCISÃO 
 

 
Contratante:  Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão – CISGAP, pessoa jurídica 
de direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, 
n°. 1523, centro, Guarapuava – PR, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 07.540.117/0001-07. 
 
Contratada: MAK- Serviços Médicos Ltda,  inscrito no CNPJ Nº 24.125.535/0001-57, 
sito a Rua: Medeiros de Albuquerque, n° 481 Bairro: São Cristóvão CEP: 85.060-610. Guarapuava- 
PR. 
 
Data da resc isão: 17 de setembro de 2020.  
Data de Assinatura: 17 de setembro de 2020.  
Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.  
 

 
 


	Page 1



